

Reparatia acoperisului primariei com. Minjir, r-ul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari

Valoarea de deviz 384 931,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	94,20	10,00 9,80	942,00 923,16
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	332,00	50,80 50,40	16 865,60 16 732,80
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	434,16	13,20 12,60	5 730,91 5 470,42
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	48,00	21,30 21,00	1 022,40 1 008,00
Total Demontari						24 560,91
Incluziv salariu						24 134,38
		1.2. Acoperis				
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	14,89	221,80 59,50	3 302,64 885,96
6	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	14,89	50,01 17,50	744,66 260,57
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip	m2	434,16	35,59	15 452,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. Folie analog JUTACON N130, cu supape, densitate 130g/m2, Anticondens cu capacitati hidroizolante si impermeabilitate pentru protejarea lemnului si a tablei cutate.</i>			17,50	7 597,80
8	CE30A	<i>Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*32 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0085 se iau dupa proiect.</i>	m2	434,16	59,95 20,65	26 028,06 8 965,40
9	CE30A	<i>Contrastereleala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute rasinoase (50*30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0018 se iau dupa proiect</i>	m2	434,16	31,81 20,65	13 810,68 8 965,40
10	CE31D	<i>Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite geluite si prevopsitasi lambriuri 12mm clasa A pe o parte , cu latimea medie de 0,4 m, inclusiv asexuala</i>	m2	48,00	709,05 319,20	34 034,40 15 321,60
11	CN50A	<i>Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</i>	m3	32,00	221,80 59,50	7 097,60 1 904,00
12	CE07A	<i>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)</i>	m2	434,16	256,69 80,50	111 445,61 34 949,88
13	RpCP18A plicat	<i>Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafrise</i>	m	70,00	113,11 35,00	7 917,56 2 450,00
14	CE20A	<i>Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. 125mm</i>	m	80,16	156,28 21,00	12 527,28 1 683,36
15	CE22A	<i>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. 87mm</i>	m	28,80	159,19 24,50	4 584,53 705,60
16	CL10C	<i>Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor</i>	t	0,125	31 658,50 5 950,00	3 957,31 743,75

1	2	3	4	5	6	7
		mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura				
17	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,125	1 466,41 511,00	183,30 63,88
Total Acoperis						241 085,87
Incluziv salariu						84 497,20
Total Reparatia acoperisului						265 646,78
Incluziv salariu						108 631,58
Cheltuieli directe			lei		265 646,78	
Asigurari Sociale			24,00 %		26 071,58	
Transport			5,00 %		7 736,97	
Total			100,00 %		299 455,33	
Cheltuieli de regie			4,00 %		11 978,21	
Total			100,00 %		311 433,54	
Beneficiu de deviz			3,00 %		9 343,01	
Total			100,00 %		320 776,55	
TVA			20,00 %		64 155,31	
Total deviz:						384 931,86

Intocmit _____ (director, Terzi A)
 (functia, semnatura)

Verificat _____
 (functia, semnatura)

**Reparatia acoperisului primariei
com. Minjir, r-ul Hincesti**
(denumirea obiectivului)

WinCmema2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 384 931,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,8800	70,00	201,60
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	46,2744	70,00	3 239,21
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	392,1720	70,00	27 452,04
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	86,8320	70,00	6 078,24
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9125	70,00	63,88
6.	7212030022700	Sudor	h-om	3,7188	70,00	260,32
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	552,8700	70,00	38 700,90
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0625	70,00	74,38
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,3125	70,00	371,88
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	17,5000	70,00	1 225,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	381,2661	70,00	26 688,62
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,5000	70,00	1 225,00
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	43,5790	70,00	3 050,53
		Total manopera				108 631,58

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	7,0000	3,00	21,00
2.	1212121212121	apa	m3	10,7847	15,00	161,77
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3688	5,00	1,84
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,4718	4 200,00	18 781,98
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,9200	4 200,00	8 064,00
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,1600	4 200,00	9 072,00
7.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	336,0000	3,00	1 008,00
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	79,7130	16,00	1 275,41
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,1650	38,00	6,27
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	46,8900	16,00	750,24
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0750	30,00	2,25
12.	2413217300010	Cleme	buc	14,6880	40,00	587,52
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	30,00	1,50
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,7000	75,00	52,50
15.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,5627	75,00	42,20
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	314,1630	16,00	5 026,61
17.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,0750	75,00	80,63

18.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	29,1844	16,00	466,95
19.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	22,7934	3,00	68,38
20.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	45,5868	110,00	5 014,55
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	16,5130	1,00	16,51
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,4750	10,00	24,75
23.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	514,2625	15,00	7 713,94
24.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	227,9340	25,00	5 698,35
25.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	524,2482	116,00	60 812,79
26.	271040364370	Opritori de zapada	m	70,0000	50,00	3 500,00
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	18,2347	110,00	2 005,82
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	30,8448	105,00	3 238,70
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	86,6930	75,00	6 501,98
30.	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	73,5000	18,00	1 323,00
31.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,5000	25,00	87,50
32.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	125,0000	25,00	3 125,00
33.	2862306829942	Perie de sirma	buc	0,2375	25,00	5,94
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	125,7984	25,00	3 144,96
35.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,7000	68,00	47,60
36.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,6875	68,00	46,75
37.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,6250	0,30	0,19
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	140,0000	0,75	105,00
39.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,3440	1,00	7,34
40.	2874115837745	Suruburi	buc	825,6480	0,25	206,41
41.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,6250	0,30	0,19
42.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,6250	0,30	0,19
43.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,7000	0,60	0,42
44.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,6005	1,00	15,60
45.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	16,5130	1,00	16,51
46.	2875274000502	Cot burlan	buc	14,6880	1,00	14,69
47.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,3440	1,00	7,34
48.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,3440	1,00	7,34
49.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	16,5130	1,00	16,51
50.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	115,5907	35,00	4 045,67
51.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 102,8120	0,60	2 461,69
52.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 366,2176	0,01	53,66
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,20	1,54
Total materiale de construcții						154 739,49

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2493	550,00	137,17
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,7948	20,00	295,90
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,5820	20,00	151,64
4.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	4,2000	20,00	84,00
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	7,0000	20,00	140,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,5744	20,00	1 111,49
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,8134	20,00	56,27
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,2000	20,00	84,00
9.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,6875	20,00	13,75
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,1875	20,00	23,75
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,5925	300,00	177,75
Total utilaje de construcții						2 275,71

Total:

<i>Cheltuieli directe</i>	<i>?</i>	<i>265 646,78</i>
<i>Asigurari Sociale</i>	<i>24,00 %</i>	<i>26 071,58</i>
<i>Transport</i>	<i>5,00 %</i>	<i>7 736,97</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>	<i>299 455,33</i>
<i>Cheltuieli de regie</i>	<i>4,00 %</i>	<i>11 978,21</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>	<i>311 433,54</i>
<i>Beneficiu de deviz</i>	<i>3,00 %</i>	<i>9 343,01</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>	<i>320 776,55</i>
<i>TVA</i>	<i>20,00 %</i>	<i>64 155,31</i>

Total deviz: ***384 931,86***

Intocmit _____ *(director, Terzi A)*
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia acoperisului primariei com. Minjir, r-ul
Hincesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			10,00 9,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			50,80 50,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	70,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			13,20 12,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			21,30 21,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.2. Acoperis				
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			221,80 59,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,00	59,50
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,00	3,45
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	16,00	27,20
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	16,00	107,20
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	75,00	0,90
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,00	16,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
6	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			50,01 17,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	16,00	31,36
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	550,00	0,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. Folie analog JUTACON N130, cu supape, densitate 130g/m2, Anticondens cu capacitati hidroizolante si impermeabilitate pentru protejarea lemmului si a tablei cutate.	m2			35,59 17,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	15,00	17,77
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*32 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0085 se iau dupa proiect.	m2			59,95 20,65
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,2250	70,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,00	4,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0085	4 200,00	35,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
9	CE30A	Contrastereleala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute	m2			31,81 20,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>rasinoase (50*30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0018 se iau dupa proiect</i>				
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,2250	70,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,00	4,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0018	4 200,00	7,56
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
10	CE31D	<i>Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite geluite si prevopsitasi lambriuri 12mm clasa A pe o parte , cu latimea medie de 0,4 m, inclusiv așterala</i>	m2			709,05 319,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	70,00	4,20
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	70,00	287,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	4 200,00	168,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	4 200,00	189,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	25,00	11,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
11	CN50A	<i>Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</i>	m3			221,80 59,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,00	59,50
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,00	3,45
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	16,00	27,20
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	16,00	107,20
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	75,00	0,90
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,00	16,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
12	CE07A	<i>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)</i>	m2			256,69 80,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	116,00	140,07
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,60	5,67
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	110,00	11,55
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	110,00	4,62
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	3,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
13	RpCP18Aplicat	Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in asterea si prevazute cu contrafise	m			113,11 35,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	70,00	17,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	70,00	17,50
	271040364370	Opritori de zapada	m	1,0000	50,00	50,00
	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	1,0500	18,00	18,90
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0100	68,00	0,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0100	2,20	0,02
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1000	3,00	0,30
	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0100	0,60	0,01
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	75,00	0,75
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,75	1,50
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	25,00	1,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2940520003828	Aparat de polizat (biar)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. 125mm	m			156,28 21,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	75,00	81,11
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	50,47
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,00	0,10
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	1,00	0,21
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. 87mm	m			159,19 24,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	105,00	112,45
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	1,00	0,51
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	40,00	20,40
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
16	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari	t			31 658,50 5 950,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura</i>				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	70,00	2 975,00
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	70,00	2 082,53
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	70,00	595,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	70,00	297,47
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	25,00	25 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	68,00	374,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,30	1,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,30	1,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,30	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	30,00	12,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	30,00	18,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	20,00	110,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	20,00	190,00
17	CN26A	<i>Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual</i>	t			1 466,41 511,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	70,00	511,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	75,00	645,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	10,00	198,00
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	25,00	47,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	5,00	14,75
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	38,00	50,16

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)